



ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ

за январь-сентябрь 2015 года

Организация: ПАО «МРСК Волги»

Идентификационный номер налогоплательщика: 6450925977/997450001

Вид деятельности: передача электроэнергии

Организационно-правовая форма / форма собственности: Публичное акционерное общество

Совместная федеральная и иностранная собственность

Единица измерения: тыс.руб.

Форма по ОКУД

Дата (год, месяц, число)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕН

КОДЫ

0710002

2015 09 30

96956370

6450925977

40.10.2

12247 31

384

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	За январь-сентябрь 2015 года	За январь-сентябрь 2014 года
1	2	3	4	5
Доходы и расходы по обычным видам деятельности				
	Выручка	2110	34 172 383	33 359 243
	в том числе от:			
	услуг по передаче и распределению электрической энергии	2111	33 820 172	32 973 738
	услуг по технологическому присоединению к сети	2112	203 903	178 273
	продажи электроэнергии и мощности	2113	—	—
	предоставления имущества в аренду	2116	55 059	61 742
	прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера	2117	90 462	142 960
	прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера	2118	2 787	2 530
6.1	Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	2120	(32 503 230)	(32 274 100)
	в том числе от:			
	услуг по передаче и распределению электрической энергии	2121	(32 235 499)	(31 922 148)
	услуг по технологическому присоединению к сети	2122	(175 849)	(139 421)
	продажи электроэнергии и мощности	2123	—	—
	предоставления имущества в аренду	2126	(21 912)	(23 228)
	прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера	2127	(58 383)	(178 538)
	прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера	2128	(11 587)	(10 765)
	Валовая прибыль	2100	1 669 153	1 085 143
	Коммерческие расходы	2210	—	—
6.1	Управленческие расходы	2220	(794 691)	(795 664)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	874 462	289 479
6.4	Прочие доходы и расходы			
	Доходы от участия в других организациях	2310	360	297
	Проценты к получению	2320	66 079	21 048
	Проценты к уплате	2330	(913 841)	(693 630)
	Прочие доходы	2340	328 248	256 545
	Прочие расходы	2350	(430 010)	(334 788)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(74 702)	(461 049)
6.3	Текущий налог на прибыль	2410	—	—
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	202 089	153 393
6.3	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(38 970)	(155 771)
6.3	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(148 178)	94 588
	Прочее	2460	19 231	(87 862)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(242 619)	(610 094)

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	За январь-сентябрь 2015 года	За январь-сентябрь 2014 года
1	2	3	4	5
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(242 619)	(610 094)
6.2	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2900	—	—
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию (руб.)	2910	—	—

Генеральный директор

(подпись)

В.А.Рябкин

(расшифровка подписи)

« 26 » октября 2015 г.